ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua
EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 163/2025
CONTRATO Nº: 022/2025

OBJETO: Serviço de manutenção e Conservação dos veículos Oficiais
Volkswagem Virtus 1.6 – Placa RIX 1J49 e HB20 – Placa SRL 2H88

EMPRESA CONTRATADA: MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA

CNPJ: 30.160.712/0001-39

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: R$8.893,80 (oito mil, oitocentos e noventa e três
reais e oitenta centavos), sendo R$5.103,80 (cinco mil, cento e três
reais e oitenta centavos) em peças e R$3.790,00 (três mil, setecentos
e noventa reais) de mão de obra/serviço

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/06/2025